Edital 04/2024 – Internacionaliza IFMG Graduação

Resultado Interposição de Recurso 2ª Etapa

 A Comissão Avaliadora do Edital nº 04/2024 – Internacionaliza IFMG Graduação, instituída pela

Portaria nº 268 de 28 de fevereiro de 2024, torna público o resultado dos Recursos contra o

Resultado Preliminar da 2ª etapa das inscrições conforme abaixo:

INSCRIÇÃO RECURSO

INT202403103 INDEFERIDO

Belo Horizonte – MG, 15 de abril de 2024.

Comissão Avaliadora

 Portaria 268/2024